



Since 1907

## Jost's Engineering Company Limited

Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai - 400 001, India  
CIN : L28100MH1907PLC000252 Phone : +91-22-62378200 Fax : +91-22-62378201  
E-mail : jostsho@josts.in Website : www.josts.com

The Secretary  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai — 400001

7<sup>th</sup> February, 2020

Dear Sir,

**Scrip Code:505750**

**Subject: Submission of paper cutting of the Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 31st December, 2019, published in the newspaper.**

We wish to inform you that the company has published the Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 31st December, 2019 in the newspapers, namely, Free press Journal (English) and Nav Shakti (Marathi) dated 7<sup>th</sup> February, 2020, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of newspapers cuttings in this connection are attached for your reference.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully  
For **Jost's Engineering Company Limited**

  
Prajakta Patil  
For (Company Secretary)

Encl: As above

१६

व्यवहारिक

मुंबई, शुक्रवार, ७ फेब्रुवारी २०२०

Josts

जोस्ट्स इन्जिनिअरिंग कंपनी लिमिटेड

सीआयएन क्र. एल२८१००एमएच१९०७पीएलसी०००२५२

नोंदणी. कार्यालय : ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६०, सर फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई-४०० ००१.

व. क्र. ११-२२-६२३७८२०० • फॅक्स : ११-२२-६२३७८२०१ • वेबसाईट : www.josts.com • ई-मेल : jostsho@josts.in

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही/नऊ महिन्यासाठी अल्लिम

आणि एकत्रित अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

तपशील	अल्लिम				एकत्रित			
	संपलेली तिमाही	तारखेपर्यंत वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही	तारखेपर्यंत वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष
	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१९	३१.०३.२०१९	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१९	३१.०३.२०१९
	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	३,५२७.९९	८,०९४.५५	२,६१४.८३	१०,७४५.०८	३,८०६.६७	८,९६४.९८	२,७१९.५७	११,३०३.५४
कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींप्रती सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा)	३७४.४०	४८९.९५	१०७.९९	३६३.२९	३४५.३३	४३१.४९	५३.८९	२२६.००
करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	३४९.४०	३७९.९७	९६.६६	४९१.२६	३१२.३३	३२९.५१	४३.२७	२८६.६६
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	३३६.७४	३६५.९१	९७.७५	४०९.९०	३०७.६७	३१६.२५	४४.३६	२८५.३०
समभाग भांडवल	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९
राखीव (ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वागवून)	-	-	-	२५१७.२६	-	-	-	२४०४.७०
प्रत्येकी रु. १०/- ची प्रती समभाग प्रामा (अवार्शिक) रु.								
(ए) अपवादात्मक बाबींनंतर ईपीएस (रु.)	३६.६०	३९.७९	१०.३६	४४.०९	३३.४८	३४.४६	४.६४	३०.७३
(बी) अपवादात्मक बाबींप्रती ईपीएस (रु.)	४३.३६	४६.५५	१०.३६	४४.०९	४०.२४	४१.२३	४.६४	३०.७३

टिपा:

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज (www.bseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत वित्तिव कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ (इंड एएस) सहवाचवा कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ चा नियम ३ व कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) (अमेंडमेंट) रुल्स, २०१६ ला अनुसरून बनवले आहे.
- कंपनीने सुधारित पूर्वलक्षी पद्धत वापरत १ एप्रिल, २०१९ पासून इंड एएस ११६ "भाडेपट्टे" चा अवलंब केला आहे. ज्यामुळे तुलनात्मक माहिती पुन्हा कथन करण्याची आवश्यकता नाही. कंपनीने रु. १३०.०५ लाखांचे भाडेपट्टा दायित्व मोजण्याकरिता १ एप्रिल, २०१९ रोजीस वाढते करून दर वापरत भाडेपट्टा प्रदाने कमी केली आणि त्यानुसार वापर करावयाच्या अधिकाऱासह मत्ताना रु. १३०.०५ लाख गणले. चालू कालावधीसाठीच्या नफा आणि तोटा विवरणात प्रवर्तनातील भाडेपट्टाच्या संबंधातील खर्चाचे स्वरूप वापर करावयाच्या अधिकाऱाच्या मत्ताना घसारा व वित्तीय खर्च म्हणून ओळखले जे मागील कालावधीत भाडेपट्टा भाडे म्हणून गणले जायचे आणि एवढ्यापुरते चालू कालावधीसाठीचे निष्कर्ष तुलनायोग्य नाहीत.

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अल्लिम वित्तीय निष्कर्षांवर इंड एएस ११६चा अवलंब करण्याचे परिणाम खालीलप्रमाणे:

(रु. लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.१२.१९ (पूर्वीच्या पद्धतीने)	संपलेली तिमाही ३१.१२.१९ (इंड एएस ११६ प्रमाणे)	नफ्यामध्ये वाढ/(घट)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.१९ (पूर्वीच्या पद्धतीने)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.१९ (इंड एएस ११६ प्रमाणे)	नफ्यामध्ये वाढ/(घट)
इतर खर्च	३९२.९१	३८२.९५	९.९६	१,९९३.१२	१,९६६.४४	२६.६८
वित्तीय खर्च	३९.९४	४३.२३	(३.२९)	११२.८२	१२३.१२	(१०.३०)
घसारा आणि कर्जेफेडीची तरतूद	२४.९३	३१.७८	(७.६५)	६७.८०	९०.७५	(२२.९५)
करपूर्व नफा			(१.७८)			(१.७८)
स्थगित कर परिणाम			(०.५०)			(०.५०)
करोत्तर नफा			(१.२८)			(१.२८)

- उत्पादन शुल्क आणि सेवा करा विरुद्ध प्रलंबित असलेल्या दाव्यांसाठी कंपनीने सबका विरवास (कायदेशीर विवाद निराकरण) योजना, २०१९ अंतर्गत सबळत घेतली आणि अंदाजित रु. ३६७ लाखांची रकम देय आहे. विभागाकडून कंपनीला रु. ६३.०८ लाखांसाठी मंजुरी प्राप्त झाली असून ती प्रदान/तरतूद केली आहे आणि ती ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या वित्तीय विवरणांमध्ये अपवादात्मक बाबी म्हणून दिवून घेतले. विभागाकडून जेव्हा केव्हा सांगण्यात येईल तेव्हा उर्वरित रकम प्रदान केली जाईल. सदर योजनेखाली लॉम घेण्याच्या परिणामी ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या वित्तीय विवरणांमध्ये जाहीर केलेले घटनासापेक्ष अवलंबी दायित्व बरेच कमी होईल. उपरोक्तलेखित संख्या आढावा कालावधीसाठी घडणारा आयकराकरिता तरतुदीसाठी विचारात घेतले आहे.
- वरील निष्कर्ष लेखापरिक्षण समितीने पुनर्विलोकित करून शिफारस केली आणि ६ फेब्रुवारी, २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजूर केले. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊ महिन्यासाठी जारी केलेल्या मर्यादित पुनर्विलोकन अहवालात अहंता नाहीत.
- आवश्यकतेनुसार आधीच्या कालावधीसाठी आकडेवारी पुनर्गणित केली आहे.

सही/-

जय प्रकाश अगरवाल

अध्यक्ष

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ६ फेब्रुवारी, २०२०



**JOST'S ENGINEERING COMPANY LIMITED**  
CIN No. L28100MH1907PLC000252  
Regd. Office: Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai – 40001  
Tel. No. 91-22-62378200 • Fax: 91-22-62378201 • Website: www.josts.com • Email: jostsho@josts.in

**Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter/ Nine months ended 31st December, 2019** (Rs. in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter ended 31.12.2019	Year to date 31.12.2019	Quarter ended 31.12.2018	Year Ended 31.03.2019	Quarter ended 31.12.2019	Year to date 31.12.2019	Quarter ended 31.12.2018	Year Ended 31.03.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from operations	3,527.99	8,094.55	2,614.83	10,745.08	3,806.67	8,964.18	2,711.57	11,303.54
Net Profit/(Loss) from ordinary activities before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items.	374.40	481.15	107.19	363.29	345.33	431.49	53.81	226.00
Net Profit/(Loss) after tax	341.40	371.17	96.66	411.26	312.33	321.51	43.27	286.66
Total Comprehensive Income for the period	336.74	365.91	97.75	409.90	307.67	316.25	44.36	285.30
Equity Share Capital	93.29	93.29	93.29	93.29	93.29	93.29	93.29	93.29
Reserve (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)	-	-	-	2517.23	-	-	-	2404.70
Earnings Per Share of Rs.10/-each (not annualised) Rs.								
(a) EPS after Exceptional items (Rs)	36.60	39.79	10.36	44.09	33.48	34.46	4.64	30.73
(b) EPS before Exceptional items (Rs)	43.36	46.55	10.36	44.09	40.24	41.23	4.64	30.73

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of quarterly unaudited financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financials Results for the quarter ended on 31st Dec, 2019 are available on the stock exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)).
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standard) (Amendment) Rules, 2016.
- The Company has adopted Ind AS 116, 'Leases', from 1 April 2019, using modified retrospective approach, as a result of which comparative information is not required to be restated. The Company has discounted lease payments using the incremental borrowing rate as at 1 April 2019 for measuring lease liabilities at Rs 130.05 lakhs and accordingly recognised right-of-use assets at, Rs 130.05 lakhs. In the Statement of Profit and Loss for the current period, the nature of expenses in respect of operating leases are recognised as depreciation of right-of-use of assets and finance cost, as compared to lease rent in previous periods, and to this extent results for the current period are not comparable.

The impact of adopting Ind AS 116 on the standalone financial results for the quarter ended 31st Dec 2019 is as follows:

Particulars	Quarter ended 31.12.19 (Erstwhile basis)	Quarter ended 31.12.19 (As per Ind AS 116)	Increase/ (Decrease) in profit	Nine Month ended 31.12.19 (Erstwhile basis)	Nine month ended 31.12.19 (As per Ind AS 116)	Increase/ (Decrease) in profit
Other Expense	392.11	382.95	9.16	1,193.12	1,166.44	26.68
Finance cost	39.94	43.23	(3.29)	112.82	123.12	(10.30)
Depreciation and amortisation	24.13	31.78	(7.65)	67.80	90.75	(22.95)
Profit before Tax			(1.78)			(6.57)
Deferred Tax impact			(0.50)			(1.83)
Profit after Tax			(1.28)			(4.74)

- The Company has availed relief under Sabka Vishwas (Legal Dispute Resolution) scheme, 2019 for cases pending against Excise and Service tax and the amount estimated to be payable around Rs. 367 Lakhs. The Company has received confirmation from the Department for Rs. 63.08 Lakhs and the same has been paid/provided and reflected as Exceptional Items in the Financial statements for the period ended 31 December 2019. Balance amount will be paid as and when confirmed by the Department. As a result of availing the benefit under the said scheme, the Contingent Liability disclosed in the Financial Statement for the year ended 31st March, 2019 will stand substantially reduced. Aforesaid numbers have been considered for provisions for Income Tax proportionately for the periods under review.
- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 6 Feb 2020. There are no qualifications in the limited review report issued for the quarter and nine months ended 31st Dec 2019.
- Figures for the earlier period (s) have been regrouped, wherever necessary.

Place : Mumbai  
Date : 6th February, 2020

Sd/-  
**Jai Prakash Agarwal**  
Chairman